

Dodavatel: STATUS stavební a.s.
Nádražní 998
396 01 Humpolec

FAKTURA - daňový doklad

20181315

Objednávka: Zakázka: 101859
Dod. list: Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 20181315

IČ: 46679120 DIČ: CZ46679120

Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 487

Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 213950130/0300
SWIFT kód: CEKOCZPP
IBAN kód: CZ51 0300 0000 0002 1395 0130

Odběratel:

Městské kulturní a informační
středisko v Humpolci
Havlíčkovo nám. 91
396 01 Humpolec

IČ: 69538549

DIČ:

Příjemce:
Kino Humpolec, p. Milan Žáček, Havlíčkovo
náměstí 91, 396 01 Humpolec, Česká
republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 28.06.2019

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 18.06.2019

Datum vystavení: 18.06.2019

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

Fakturuje Vám na základě objednávky ze dne 22.1.2019 na akci " Kino Humpolec "

• za provedené stavební práce dle přílohy	1	155 237,00	155 237,00	21	187 836,40
			155 237,00		187 836,40

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	155 237,00	32 599,40	0,00	155 237,00	32 599,40

Zaokrouhlení: -0,40 Kč

K úhradě: 187 836,00 Kč



396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel: 565 532 305 -7-
fax: 565 533 216

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil: Čížková Jana
Tel.: 565532305

cizkova@status.cz

Fax:

Úrok z prodlení činí 9,000 % p.a.

MĚSTSKÉ KULTURNÍ A INFORMAČNÍ
STŘEDISKO V HUMPOLCI
HAVLÍČKOVÉ NÁMĚSTÍ 91
Došlo: 28. 6. 2019
Převzal: [Signature]
CJ: KINO

FAKTURA

Dodavatel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec

Odběratel: Městské kulturní a informační středisko v Humpolci, Havlíčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec

Akce: Kino Humpolec

Číslo akce: 101 859

Fakturační období: červen 2019

Faktura č.: 1

	Objekt	Cena
01	Stavební práce dle přílohy	155 237 Kč

Cena celkem bez DPH	155 237 Kč
DPH 21%	32 600 Kč
Cena celkem vč. DPH	187 836 Kč



Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
KINO A DIVADELNÍ SCÉNA
Havlíčkovo náměstí 91
396 01 HUMPOLEC
tel.: 56553 2067
kino@infohumpolec.cz
IČO 695 38 549

STATUS stavebniny s.r.o. Humpolec
Nádražní 998,
396 24 Humpolec
Tel/fax: 565 536 029
makovec@status.cz

Vyřizuje / tel.
Žáček Milan / 56553 2067

Místo / datum
Humpolec 22.1.2019

Objednávka

Objednávám u Vás pro Kino Humpolec dodání stavebních úprav:

Prostup z nouzového východu do šatny vč. schodů, elektroinstalace, přeložení topných těles v prostoru kina Humpolec.
Předpokládaný termín ukončení prací 28.2.2019.

Předem děkuji

Milan Žáček – vedoucí Kino a divadelní scéna Humpolec

FAKTURAČNÍ ADRESA

(odběratel) Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havlíčkovo náměstí 91
390 01 Humpolec
IČO 695 38 549

DODACÍ ADRESA
(konečný příjemce)

KINO
Havlíčkovo náměstí 91
390 01 Humpolec

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kino Humpolec

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				155 236,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 236,69
DPH základní	21,00%	ze	155 236,69	32 599,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		187 836,39

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Humpolec

Místo:

Datum:

18. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	155 236,69
HSV - Práce a dodávky HSV	57 462,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 608,70
4 - Vodorovné konstrukce	12 335,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 429,12
997 - Přesun sutě	1 640,39
998 - Přesun hmot	3 498,60
PSV - Práce a dodávky PSV	82 774,30
733 - Ústřední vytápění	72 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 206,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 727,90
776 - Podlahy povlakové	4 190,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 650,00
M - Práce a dodávky M	15 000,00
21-M - Elektromontáže	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 236,69

ROZPOČET

Stavba: Kino Humpolec

Místo:

Datum: 18. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

155 236,69

HSV - Práce a dodávky HSV

57 462,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 608,70

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,060	4 910,00	294,60
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,081	36 300,00	2 940,30
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,600	623,00	373,80

4 - Vodorovné konstrukce

12 335,58

4	K	411124111	Osazení PZD desek 270	kus	2,000	725,00	1 450,00
5	M	59341432	Deska PZD 270	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
6	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,131	3 450,00	451,95
7	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,014	44 700,00	625,80
8	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,331	650,00	1 515,15
9	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,331	280,00	652,68
10	K	766438111	Obložení betonových stupňů	m	7,000	740,00	5 180,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 950,00

11	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2	kus	20,000	520,00	10 400,00
12	K	460710035	Výplnění a omítnutí rýh	m	40,000	236,00	9 440,00
13	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin do 4 m2	m3	0,400	3 450,00	1 380,00
14	K	632450134	Vyrovnání dlažby	m2	1,000	850,00	850,00
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	778,00	778,00
16	M	55331130	zárubeň ocelová 800/1970 vč nátěru	kus	1,000	1 102,00	1 102,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 429,12

17	K	963015141	Demontáž PZD desek 270	kus	2,000	513,00	1 026,00
18	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,756	1 270,00	960,12
19	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,500	1 134,00	5 103,00
20	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm	m	2,400	1 530,00	3 672,00
21	K	975043111	Podchycení stropů	m	2,400	695,00	1 668,00

997 - Přesun sutě

1 640,39

22	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,738	125,00	342,25
23	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	10,952	12,00	131,42
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,738	255,00	698,19
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,952	13,00	142,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,593	550,00	326,15
998 - Přesun hmot							3 498,60
27	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,998	700,00	3 498,60
PSV - Práce a dodávky PSV							82 774,30
733 - Ústřední vytápění							72 000,00
28	K	7300100R1	Demontáž UT, zaslepení tras, vypuštění a napuštění systému	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00
766 - Konstrukce truhlářské							3 206,00
29	K	7660100R1	D+M dveře 800/1970	kus	1,000	3 206,00	3 206,00
771 - Podlahy z dlaždic							1 727,90
30	K	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	2,000	487,00	974,00
31	M	59761116	dlaždice keramické	m2	2,100	359,00	753,90
776 - Podlahy povlakové							4 190,40
32	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	3,600	107,00	385,20
33	K	776222121	Lepení PVC podlahovin	m2	3,600	452,00	1 627,20
34	M	28411020	podlahovina PVC	m2	3,960	550,00	2 178,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							1 650,00
35	K	784211027	Oprava maleb	m2	30,000	55,00	1 650,00
M - Práce a dodávky M							15 000,00
21-M - Elektromontáže							15 000,00
36	K	2100100R1	Úprava EI	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00